

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.ชุมชนโนนทัน 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.ชุมชนโนนทัน 3
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครขอนแก่น / เทศบาลนครขอนแก่น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,360,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕7 S.A. 2563 เป็นเงิน 2,442,124.64 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ชวิชัย วนาพิทักษ์กุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนการโยธา
 - 7.2 อาคม สีโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.3 สติศย์ เทพไกรวัล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค
 - 7.4 มาโนชช ชาติจิตติกร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ
 - 7.5 พิชญ นาคเม้า กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

พิชญ นาคเม้า

12 พฤศจิกายน 2563 13:29:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.ชุมชนโนนทัน 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ความสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,610.000	72.17	188,363.70	1.3607	98.20	256,306.48
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	182.700	324.48	59,282.49	1.3607	441.51	80,665.68
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	130.500	740.90	96,687.45	1.3607	1,008.14	131,562.61
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

พิชญ นาคเม้า

12 พฤศจิกายน 2563 13:29:13

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ถ.ชุมชนโนนทัน 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,610,000	422.60	1,102,986.00	1.3607	575.03	1,500,833.05
5	3.1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	870,000	77.05	67,033.50	1.3607	104.84	91,212.48
6	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	522,000	62.48	32,614.56	1.3607	85.01	44,378.63
7	4. งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก 4.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 4.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	31,200	72.17	2,251.70	1.3607	98.20	3,063.88

พิชญ นาคเม้า

12 พฤศจิกายน 2563 13:29:13

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ส.ชุมชนโนนหัน 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 งานเปลี่ยนฝาบ่อพักเดิมที่ชำรุดเป็นฝาตะแกรง เหล็กรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	EACH	20.000	12,143.45	242,869.00	1.3607	16,523.59	330,471.84 3,629.99
							รวมราคากลาง	2,442,124.64

พิชญ นาคแก้ว


12 พฤศจิกายน 2563 13:29:13

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.ชุมชนโนนทัน 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครขอนแก่น/เทศบาลนครขอนแก่น



(อหัม สีโรย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชญ์ นาคเม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สริชชีวันนาคทิพย์กุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สติชัย เทพไธรวีร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(มาโนช ชาคำจิตติกร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.อุษณโพนพื้นที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ล.อุษณโพนพื้นที่ 3

หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เพดานคอนกรีตแบบ / เพดานคอนกรีตแบบ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,610.000	72.17	188,363.70	1.3607	98.20	256,306.48
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1	2.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ตร.ม.	182.700	324.48	59,282.49	1.3607	441.51	80,665.68
	2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	2.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	130.500	740.90	96,687.45	1.3607	1,008.14	131,562.61
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE)	ตร.ม.	2,610.000	422.60	1,102,986.00	1.3607	575.03	1,500,833.05
6.2	3.1.2	รอยต่อเสียดทานขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	870.000	77.05	67,033.50	1.3607	104.84	91,212.48
6.3	3.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	522.000	62.48	32,614.56	1.3607	85.01	44,378.63
	4	งานปรับปรุงบ่อพักน้ำพร้อมท่อพัก							
	4.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
8.1	4.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	31.200	72.17	2,251.70	1.3607	98.20	3,063.88
8.2	4.2	งานเปลี่ยนท่อพักน้ำที่ชำรุดเป็นท่อระบายเหล็กกล้าเหลี่ยม ขนาด 600x600 มม.	EACH	20.000	12,143.45	242,869.00	1.3607	16,523.59	330,471.84
	5	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,629.99
TOTAL									2,442,124.64